FAX 　052-735-5517
名古屋工業大学内光鯱会（事務局担当　井戸田秀樹）宛

光鯱会会費自動払込用紙を送って欲しい

ご氏名

会員番号
（封筒宛名ラベルの右下に記載）

通信欄

　ご氏名と会員番号を
kokokai@archi.ace.nitech.ac.jp

まで電子メールにてお送りいただいても結構です．

　ぜひこの機会に便利な会費自動払い込みをご利用下さい！

光鯱会会費自動引き落としのご案内

　前略　毎年光鯱会の会費をお納めいただき、誠にありがとうございます。
　光鯱会では、会費納入の手間をなくすため、便利な会費自動引き落としのシステムをご
用意しております。この用紙を下記まで FAX にてお送りいただければ、すぐに自動引き
落としのお申込用紙を郵送させていただきます。来年からの会費支払いに、ぜひお手続き
いただきますよう、お願い申し上げます。

光鯱会事務局